КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 января 2015 года 		№ 44		поселок Глубокий

Об отмене отдельных нормативных актов
Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Новосельском сельском поселении Новокубанского района Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 29 января 2014 года № 403 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении Новокубанского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников